ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ №  25
  с. Межениновка                                                                         ____ _25.04.2013

                                                                                                 7-е собрание III-го созыва

	Об отмене Решения  Совета Межениновского сельского поселения от 10.08.2011 года № 105 «Об утверждении Правил отлова безнадзорных животных на   территории Межениновского сельского поселения»

В соответствии с законом Томской области от 15.03.2013 года  № 39-ОЗ «О внесении изменений в Закон Томской области «О содержании собак и кошек в Томской области», рассмотрев протест прокуратуры Томского района, от 29.03.2013 № 3/2-2013
СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РЕШИЛ:

1. Признать  утратившим силу Решение Совета Межениновского сельского поселения от 10.08.2011 года № 105 «Об утверждении Правил отлова безнадзорных животных на   территории Межениновского сельского поселения».
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.  Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания,  опубликования в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения  и размещения на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.spm.tomskinvest.ru)..

Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

                    А.В. Табаков

Глава поселения
(Глава Администрации)

     А.Н. Званитайс

PAGE
1